СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос.  ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

29.10.2015 № 315
пос. Видяево

О рассмотрении протеста Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.03.2013 № 102 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории ЗАТО Видяево», и об отмене решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.03.2013 № 102

Рассмотрев протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 14.10.2015 № 8-274в-2015 на решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.03.2013 № 102 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории ЗАТО Видяево», руководствуясь статьей 11, главой V.1. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах удовлетворить.
2. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 06.03.2013 № 102 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории ЗАТО Видяево».
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

                             С.М.Дубовой